frereruar

2 o os

E

TRIBUNAL ELEITORAL
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS

PORTARIA Nº 843/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso de suas atribuições legais conferidas pelo

artigo 16, inciso XX, do Regimento Interno do

Tribunal,

Resolve:

Dispensar a servidora WILDA ROCHA, da função

comissionada de Assistente de Gabinete da Secretaria de Administração

(FC-02), com efeitos a partir de 1º de janeiro de 2005.

Anote-se e publique-se.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral de Goiás, aos 21 de dezembro de 2004.

Desembargador JOSÉ LE E MELO BANDEIRA
Presidente